三门县招标投标监督管理办公室制

关于三门县健跳镇毛张溪山洪沟治理工程的中标结果公告

项目编号：三招建备【2025】023 号

三门县健跳镇毛张溪山洪沟治理工程于2025年 4月 2日在公共资源交易网上发布了中

标候选人公示，公示期为 2025 年 4 月 2 日至 2025 年 4 月 7 日止。公示期间无投诉质疑，

现对本次招标的中标结果公告如下：

招标人： 三门县水利工程建设中心

招标代理机构：台州昱轩工程管理有限公司

中标人 中标价 其他

浙江渊浩生态建设有限公司 7676022 元

(三招建备【2025】023)三门县健跳镇毛张溪

山洪沟治理工程

	项目编号：三招建备【2025】023号